previdenziali da determinarsi nella misura di Legge, comprensivo di tutte le voci risultanti 

dall’offerta del Professionista pervenuta in data 14.11.2017 prot. n. 6185, è determinato 

nell’importo complessivo, oneri previdenziali inclusi, di Euro € 8.195,11.= 

(ottomilacentonovantacinque/11). -------------------------------------------------------------------------------- 

Il compenso di cui al comma 1 è corrisposto dal Comune al Professionista con le seguenti 

modalità di pagamento:----------------------------------------------------------------------------------------------